Котовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Коростинского сельского поселения

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 июля 2020                                                                                                    № 52

	Об определении мест для выгула домашних животных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, администрация Коростинского сельского поселения постановляет:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Коростинского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации http:/ коростинское34.рф/.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                                              С.М. Павловский
Приложение

к постановлению администрации

Коростинского сельского поселения
                              от 17.07.2020г. № 52
Перечень мест

для выгула домашних животных на территории

1. с. Коростино, ул. Школьная, территория от дома № 22 по направлению на северо-запад на расстоянии 23 м.
2. с.Племхоз, ул. Центральная, территория от дома № 59 по направлению на юго-запад на расстоянии 30 м.